
Uchwała Nr 1044/XL/2018 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

w sprawie wynajmu nieruchomości Gminy Lublin, położonych w Wólce Rokickiej i Rokitnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin
uchwala, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na wynajem, na czas oznaczony do 6 lat nieruchomości Gminy Lublin,

zaznaczonych na załączniku graficznym, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały,
o łącznej powierzchni 14,9663 ha, położonych w:
a) Wólce Rokickiej, stanowiących dz. nr 1050/4, cz. dz. nr 1051/4, cz. dz. nr 1053/4,

cz. dz. nr 1054/5, cz. dz. nr 1055/2, cz. dz. nr 1058, cz. dz. nr 1061/3, cz. dz. nr 1067/3
(obręb 24 - Wólka Rokicka, ark. 2, KW LU1A1----------/-- ),

b) Rokitnie, stanowiących cz. dz. nr 571/2 (obręb 13 - Rokitno, ark. 1, KW LU1AL--------/-- ),
c) Rokitnie, stanowiących cz. dz. 563/1, dz. nr 564, dz. nr 565/2, dz. nr 566/2, dz. nr 567/4,

dz. nr 567/7, dz. nr 568/3, dz. nr 569/3, dz. nr 570/2, dz. nr 1281, dz. nr 1282, cz. dz. nr 1283/1,
cz. dz. nr 1283/2, dz. nr 1284/1, cz. dz. nr 1284/2, dz. nr 1285/1, cz. dz. nr 1285/2,
dz. nr 1286/1, cz. dz. nr 1286/2, dz. nr 1287/3, cz. dz. nr 1287/4, cz. dz. nr 1287/5,
cz. dz. nr 1289/1, dz. nr 1527/1, cz. dz. nr 1527/2, dz. nr 1528/1, cz. dz. nr 1528/2,
cz. dz. nr 1529/1 (obręb 13 - Rokitno, ark. 1, KW LU1A/ __________ /-- ).

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu
nieruchomości, o których mowa w ust. 1.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 3937C954-8A71-4971-8F64-9941 E11 E3BB8. Podpisany 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin 

Strona 1 z 2 



Id: 3937C954-8A71-4971-8F64-9941E11E3BB8. Podpisany Strona 2 z 2




